SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ HÀ TĨNH
TRUNG TÂM NGHIÊN CỨU, PHÁT
TRIỂN NẤM VÀ TÀI NGUYÊN SINH VẬT
	Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN KỶ HỢI NĂM 2019
Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ Hà Tĩnh
Thực hiện Thông báo của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc nghỉ Tết Âm Lịch năm 2019 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội; Trung tâm phát triển nấm ăn và nấm dược liệu phân công lịch trực Tết Âm lịch năm 2019, cụ thể như sau:
	STT
	Ngày, tháng
Dương lịch
	Ngày, tháng
Âm lịch
	Người trực
	Trực lãnh đạo

	1
	Ngày 02/02/19
	Ngày 28/12/Kỷ hợi
	Lê Như Sang
Nguyễn Hữu Thanh
	Nguyễn Thị Thanh Tâm

	2
	Ngày 03/02/19
	Ngày 29/12/Kỷ hợi
	Hoàng Thị Kiên
Nguyễn Hữu Thanh
	Trần Hậu Khanh

	3
	Ngày 04/02/19
	Ngày 30/12/Kỷ hợi
	Nguyễn Thị Vân
Nguyễn Hữu Thanh
	Trần Đức Hậu

	4
	Ngày 05/02/19
	Ngày 01/12/Kỷ hợi
	Lê Đình Quân
Nguyễn Hữu Thanh
	Trần Đức Hậu

	5
	Ngày 06/02/19
	Ngày 02/12/Kỷ hợi
	Nguyễn Thị Huế
Nguyễn Hữu Thanh
	Trần Hậu Khanh

	6
	Ngày 07/02/19
	Ngày 03/12/Kỷ hợi
	Nguyễn Hữu Quân
Nguyễn Hữu Thanh
	Nguyễn Thị Thanh Tâm

	7
	Ngày 08/02/19
	Ngày 04/12/Kỷ hợi
	Hoàng Thị Kiên
Nguyễn Hữu Thanh
	Trần Hậu Khanh

	8
	Ngày 09/02/19
	Ngày 05/12/Kỷ hợi
	Đoàn Thị Mai Anh
Nguyễn Hữu Thanh
	Trần Đức Hậu

	9
	Ngày 10/02/19
	Ngày 06/12/Kỷ hợi
	Mai Thị Nhung
Nguyễn Hữu Thanh
	Nguyễn Thị Thanh Tâm

Ghi chú:  - Lịch trực bắt đầu từ 7h30 sáng hôm nay đến 7h30 sáng ngày hôm sau
                          - Cuối ca trực, lãnh đạo và nhân viên phải ký vào sổ trực.
		     - Trong ca trực phải chăm sóc nấm, hái nấm, bán nấm, ghi nhật ký.
                                                                 Hà Tĩnh,  ngày 01 tháng 02 năm 2019
                                                                                     GIÁM ĐỐC

                                                                         Trần Đức Hậu